
 
 

Ontwerpbesluit 57/18 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 14 september 2018 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Vertegenwoordiging PS in programmaraad Zuidelijke Rekenkamer 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het Presidium van Provinciale Staten Noord-Brabant, 

d.d. 3 september 2018 – 57. 

 

overwegende dat: 

Op grond van artikel 11, tweede lid van de Gemeenschappelijke Regeling 

‘Zuidelijke Rekenkamer Noord-Brabant en Limburg 2013’ Provinciale Staten 

bevoegd zijn om de leden van de programmaraad te benoemen. 

 

besluiten: 

Mevr. Tinnemans te benoemen tot lid van de programmaraad van de Zuidelijke 

Rekenkamer. 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 14 september 2018 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier (plv.) 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk drs. J.A. Deneer 

 

 

 

Datum 

3 september 2018 

Documentnummer 

4410065 


